Rozpis odpolednich a vikendovych sluzeb pecovatelek:

KVETEN 2025

Statni svatek 1.5.:

6:00 —14:30 Svobodova Martina
7:00—-13:30 Crhova Veronika
12:30-21:00 Pavlova Jifina

Odpoledni sluzba 2.5.

10:00 - 18:30 Tesarova Lenka
12:30-21:00 Plevakova Leona
Vikendova sluzba: 3.5. —4.5.:

6:00 —14:30 Pavlova Jifina

7:00-13:30 Dolezalova Milena

12:30-21:00 Plevakova Leona
Odpoledni sluzba 5. 5.:

12:00 - 18:30 Dolezalova Milena
16:00—-21:00 Podborska Kristyna

Odpoledni sluzba 6.5.—7.5.:

10:00-18:30 Macova Zuzana
12:30-21:00 Rackova Renata

Statni svatek 8.5.:

6:00 — 14:30 Tomanova Yveta
7:00-13:30 Podlahova Lenka
12:30-21:00 Tesarova Lenka

730 164 496
730164 493
730 164 490

730164 497
730164 495

730164 490
730164 494
730 164 495

730 164 494
546 125 592

703 109 975
730 164 491

730164 492
705 824 438
730 164 497



Odpoledni sluzba 9. 5.:

10:00-18:30 Pavlova Jifina
12:30-21:00 Svobodova Martina

Vikendova sluzba: sobota 10.5.:

6:00 —14:30 Rackova Renata
7:00-15:30 Tesarova Lenka
12:30-21:00 Svobodova Martina

Vikendova sluzba: nedéle 11.5.:

6:00 — 14:30 Rackova Renata

7:00 - 15:30 Tesarova Lenka

13:00 —21:00 Adamova Ivana
Odpoledni sluzba 12. 5.:

10:00-18:30 Tesarova Lenka
12:30-21:00 Rackova Renata

Odpoledni sluzba 13. 5.:

10:00 — 18:30 Svobodova Martina
15:00-21:00 Adamova lvana

Odpoledni sluzba 14. 5.:

10:00 - 18:30 Svobodova Martina
16:00 - 21:00 Podborska Kristyna

Odpoledni sluzba 15. 5. - 16.5.:

10:00 - 18:30 Svobodova Martina
14:30-21:00 Dolezalova Milena

730 164 490
730 164 496

730 164 491
730164 497
730 164 496

730164 491
730164 497
546 125 592

730164 497
730164 491

730 164 496
546 125 592

730 164 496
546 125 592

730 164 496
730164 494



Vikendova sluzba: sobota 17.5.:

6:00 —14:30
7:00—-13:30

12:30-21:00

Tomanova Yveta
Podlahova Lenka

Macova Zuzana

Vikendova sluzba: nedéle 18.5.:

6:00 —14:30
7:00—-13:30

13:00 - 21:00
Odpoledni sluzba 19.5.

10:00 — 18:30
12:30-21:00
Odpoledni sluzba 20.5.

10:00 - 18:30
14:30-21:00

Tomanova Yveta
Podlahova Lenka

Adamova Ivana

Macova Zuzana

Tomanova Yveta

Macova Zuzana

Crhova Veronika

Odpoledni sluzba 21.5. -22.5.:

10:00 — 18:30
14:30-21:00
Odpoledni sluzba 23.5.:

10:00 - 18:30
15:00 - 21:00

Tomanova Yveta

Crhova Veronika

Tomanova Yveta

Adamova Ivana

Vikendova sluzba: 24.5. — 25.5.:

6:00 —14:30
7:00-13:30

12:30-21:00

Plevakova Leona
Crhova Veronika

Pavlova Jirina

730 164 492
705 824 438
703 109 975

730 164 492
705 824 438
546 125 592

703 109 975
730164 492

703 109 975
730164 493

730 164 492
730164 493

730 164 492
546 125 592

730 164 495
730164 493
730164 490



Odpoledni sluzba 26. 5. —27.5.:

12:00-18:30 Podlahova Lenka 705 824 438
12:30-21:00 Pavlova Jifina 730 164 490
Odpoledni sluzba 28.5.:

12:00 - 18:30 Podlahova Lenka 705 824 438

12:30-21:00 Tomanova Yveta 730 164 492
Odpoledni sluzba 29. 5.:

12:00-18:30 Podlahova Lenka 705 824 438

16:00—-21:00 Podborska Kristyna 546 125 592

Odpoledni sluzba 30. 5.:
12:00-18:30 Podlahova Lenka 705 824 438
12:30-21:00 Tesarova Lenka 730 164 497

Vikendova sluzba: 31.5.—-1.6.:

6:00 —14:30 Svobodova Martina 730 164 496
7:00 - 15:30 Macova Zuzana 703 109 975
12:30-21:00 Tesarova Lenka 730 164 497

V pfipadé ohrozZeni ¢i zhor$eni zdravotniho stavu se obratte na pomoc
na tisnovych linkach:

112 Jednotné evropské cislo tisnového volani
150 Hasiésky zachranny sbor CR 158 Policie CR
155 Zdravotnicka zachranna sluzba 156 Obecni policie



